

Załącznik – Program II Konferencji warsztatowej

BUDOWANIE PARTNERSTWA LOKALNEGO NA RZECZ OŻYWIENIA SPOŁECZNO-GOSPODARCZEGO I AKTYWIZACJI RYNKU PRACY W POWIECIE NIŻAŃSKIM z udziałem przedstawicieli samorządu lokalnego, przedsiębiorców, III sektora, sektora ES i aktywnych mieszkańców powiatu niżańskiego

Program II Konferencji Warsztatowej: Niżańskiego Partnerstwa Lokalnego na rzecz ożywienia społeczno – gospodarczego powiatu i aktywizacji rynku pracy:

pt. Diagnoza składników środowiska społeczno - gospodarczego w powiecie niżańskim

GRUDZIEŃ 2023 roku

8.30 – 9.00	Rejestracja gości
9.00 – 10.30 2 godziny	<p>Powitanie gości przez Starostę Niżańskiego i Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku.</p> <p>Przedstawienie programu II Konferencji warsztatowej Niżańskiego Partnerstwa Lokalnego na rzecz ożywienia społeczno – gospodarczego powiatu i aktywizacji rynku pracy pt. Diagnoza składników środowiska społeczno - gospodarczego w powiecie niżańskim.</p> <ul style="list-style-type: none">• Prezentacja uczestników II Konferencji warsztatowej• Omówienie materiałów wypracowanych przez uczestników I Konferencji warsztatowej: Beczki Lokalnych Zasobów i Problemów, Wyzwań i Potencjałów Powiatu Niżańskiego.• Dobra praktyka Partnerstwa Lokalnego na terenie Polski - partnerstwa międzysektorowe na rzecz rozwoju społeczno-gospodarczego i aktywnego tworzenia nowych miejsc pracy w wybranej gminie/powiecie – prezentacja
10.30	Przerwa
10.45 – 14.00 4 godziny	<p>Wprowadzenie do diagnozy składników środowiska społeczno – gospodarczego powiatu niżańskiego.</p> <p>Diagnoza składników środowiska społeczno - gospodarczego powiatu niżańskiego – wymiana wiedzy i doświadczeń uczestników konferencji praca w 5 grupach tematycznych na II Konferencji warsztatowej:</p> <ul style="list-style-type: none">✓ Temat 1. Dostęp do kapitału w powiecie niżańskim: samorządu, biznesu i III sektora i sektora ES✓ Temat 2. Środowisko społeczno - gospodarcze w powiecie niżańskim: biznes – instytucje - III sektor – sektor ES✓ Temat 3. Infrastruktura gospodarcza i społeczna w powiecie niżańskim✓ Temat 4. Kapitał ludzki w powiecie niżańskim✓ Temat 5. Jakość życia mieszkańców w powiecie niżańskim <p>Prezentacja przez uczestników II Konferencji warsztatowej wypracowanych w grupach wyników pracy w/w 5 grup tematycznych.</p> <p>Podsumowanie dnia i zakończenie II konferencji.</p>
14:00	Poczęstunek